
Špičková čistící parní technologie 

 Ekologický parní čistič na různé povrchy se suchou, horkou parou, která čistí a zároveň desinfikuje. 

 

                                                                                        

                                                                 Comby 3500 
Profesionální parní čistič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Horká, suchá pára odmašťuje a 

čistí všechny typy povrchů! 



Špičková čistící parní technologie 

 Ekologický parní čistič na různé povrchy se suchou, horkou parou, která čistí a zároveň desinfikuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parní čistič 

Robustní celonerezový profesionální parní čistič na 

vysokou zátěž, který je upevněn na kovová kola 

s gumovými pneumatikami. Ze zadní části je umístěn 

vysavač, který je napojen přes jednu zásuvku v přední části 

stroje, navíc je vše za aretováno pojistkou proti vypadnutí. 

Manipulace s ním je tedy velice snadná. Na povrchu těla 

má pevné madlo na ruční vedení. Na madle je košík na 

příslušenství. Na boku stroje jsou držáky na hadici.  Stroj je 

jak vyvíječ páry, tak i vysavač.  

 

Dvoukomorový 

Na vrchní straně stroje jsou dva otvory. Jeden na vodu a 

druhý na ekologické detergenty. V přístroji je speciální 

směšovač, který si odebírá dle potřeby z obou tanků, takže 

vám nedojde pára – vodu lze pravidelně dolévat během 

provozu. 

 

 

Vypínač 

Jednoduché zapnutí stroje, když je kabel zasunut 

v zásuvce. Stačí pouze zapnou pomocí vypínače. 

 

 

 

Regulátor páry 

Můžete si regulovat páru dle potřeby (méně páry na 

dřevěné podlahy, více na koupelny). Stačí pouze otočení do 

leva, či doprava. 

 



Špičková čistící parní technologie 

 Ekologický parní čistič na různé povrchy se suchou, horkou parou, která čistí a zároveň desinfikuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Display 

Při zapnutí stroje se rozsvítí display a ukazuje, kolik je stupňů 

v tanku s párou. Dále ukazuje množství vody a připravenost 

páry, či nutnost doplnění vody. 

 

 

 

 

 

 

Hadice 

Hadice je zafixovaná bezpečnostní pojistkou na těle parního 

čističe. Jedná se o speciální dvojitou hadici, hlavní hadice 

slouží pro odsávání vysavače a v horní je pára. Na konci je 

ovládání vysavače a páry, takže stroj můžeme vypínat a 

zapínat. Je uzpůsobeno tak, aby se mohl použít buď jenom 

vysavač, nebo pára, či kombinace obojího dohromady. Na 

konci hadice lze použít veškeré příslušenství. 

 

 

 

 

Hubice  

Hubice je konstruovaná tak, aby se s ní dobře manipulovalo. 

Je připojena, jak na páru, tak na vysavač. Dostanete se do 

nejnižších míst, jako s klasickým vysavačem. Výhoda je ve 

spojení vysavače a páry. Můžete tedy použít na veškeré 

povrchy bez rozdílu. 

 

 



Špičková čistící parní technologie 

 Ekologický parní čistič na různé povrchy se suchou, horkou parou, která čistí a zároveň desinfikuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příslušenství 

Každý povrch potřebuje své příslušenství: 

 



Špičková čistící parní technologie 

 Ekologický parní čistič na různé povrchy se suchou, horkou parou, která čistí a zároveň desinfikuje. 

 

 

Technické údaje: 

 

 

Napětí 220-240V 50/60Hz 

Max. tlak 8,0 bar 

Max výkon vysavače 1200 W 

Max. výkon kotle 3400 W 

Max. celkový výkon 3400 W 

Kapacita kotle 3,5 l 

Kapacita tanku s vodou 5 l 

Kapacita tanku s ekologickými detergenty 5 l 

Materiál kotle Nerez 700 kPa 

Max. teplota 180 °C 

Produkce páry 6 kg H2O/h 

Váha prázdného stroje 38 kg 

Rozměry 740 x 510 x 1040 mm 

Manuální nastavení průtoku páry Ano 

Funkce horké vody Ano 

IPX4 ochrana Ano 

Okolní provozní teplota 5-40°C 

Okolní provozní vlhkost 30-75% 

ADRESA:                                       HOTLINE:  

Clean and Health s.r.o.              +420 722 006 755            

Holešovská 1691     Zákaznická podpora: 

769 01 Holešov     info@cleanandhealth.com 

Czech Republic     Obchod: obchod@cleanandhealth.com 

       Servis: servis@cleanandhealth.com 

      


